
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Název veřejné zakázky:  Nákup ICT technologie II. 

Název projektu:  

Modernizace výukové infrastruktury Filozoficko-
přírodovědecké fakulty Slezské univerzity v Opavě  
(CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002503)  
Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury na Slezské 
univerzitě v Opavě za účelem zajištění vysoké 
kvality výuky  
(CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_059/0010237)  
Rozvoj vzdělávání na Slezské univerzitě v Opavě  
(CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0002400)   

Druh veřejné zakázky:  dodávky  

Režim veřejné zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení  

Název zadavatele:  Slezská univerzita v Opavě  

Sídlo zadavatele:  Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava  

IČO zadavatele:  47813059  

Zastoupen:  Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor  

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.slu.cz 

 
Zadavatel veřejné zakázky Nákup ICT technologie II., Slezská univerzita v Opavě, na základě 

doporučení hodnoticí komise  

rozhodl v části 2 o výběru dodavatele 

INTAC spol. s r.o., se sídlem Bohuslava Martinů 822/36, Stránice, 602 00 Brno, IČO: 454 75 

431, a tímto Vám své rozhodnutí oznamuje.  

 

Odůvodnění: 

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 114 zákona, že 

nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Hodnotila se celková nabídková cena v Kč bez DPH. Stanovení pořadí nabídek bylo 
provedeno podle výše celkových nabídkových cen v Kč bez DPH, přičemž nabídky byly 
seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny s tím, že nejvýhodnější je nabídka s nejnižší 
celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

Hodnocení proběhlo v každé části samostatně.  

 

 



 str. 2 z 2 

Výsledek hodnocení vyplývá z následující tabulky: 

Část 2: Dodávka výpočetního clusteru pro paralelní a GPU výpočty (projekt RESTART 

SU) 

Pořadí Účastník 
Číslo 

nabídky 
Nabídková cena bez 

DPH 

1. 
FLAME System s.r.o., Dr. Maye 468/3, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO: 268 
46 888* 

1 
1 386 000,00 Kč bez 

DPH 

2. 
INTAC spol. s.r.o., Bohuslava Martinů 
822/36, Stránice, 602 00 Brno, IČO: 454 75 
431 

3 
1 399 979,00 Kč bez 

DPH 

3. 
XEVOS Solutions s.r.o., 28. října 1584/281, 
Hulváky, 709 00 Ostrava, IČO: 278 31 345 

2 
1 428 947,80 Kč bez 

DPH 

4. 
DATA-INTER spol. s.r.o., U Fortny 50/1, 
Město, 746 01 Opava, IČO: 146 15 754 

4 
1 784 700,00 Kč bez 

DPH 

 
* Účastník č. 1, FLAME System s.r.o., byl zadavatelem vyloučen pro nesplnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení.  
 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat u zadavatele Námitky proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele, které musí být zadavateli doručeny do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 
výběru dodavatele dle § 242 zákona. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
podle § 242 uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 
 
 
V Brně dne 29. 11. 2019 
 
 
 
 
 
………………………………… 
Public Market Advisory s.r.o. 
JUDr. Michal Šilhánek 
zástupce zadavatele 


		2019-11-29T16:14:16+0100
	JUDr. Michal Šilhánek




